
令和３年７月１９日

　人吉球磨　各高校

　　　　学校長　殿

くま川鉄道株式会社　　

取締役社長　永江　友二

代替バス（土曜運用）運行ダイヤ変更と、夏休みの運行について

　猛暑の候　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、代替輸送バス運行につきまして、ご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、代替バス輸送（土曜運用）におきましては７月２１日より実施されますが、下記の通り運行

ダイヤの変更を行います、ご確認の上ご利用ください。何分にも急な変更でございますので、ご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解うえ、ご周知下さいますようよろしくお願いいたします。

　なお、ご利用の際のコロナウイルス対策の対応や、乗車方法につきましては変更なく引き続き

ルールを守ってご利用下さいますようよろしくお願いいたします。　

　　

記

１、変更日程　令和３年７月２１日（水）以降

２、変更内容　代替バス運行（土曜運用）９便

変更前　時刻 変更後　時刻

土曜運用
　９便

人吉駅発
ファミマ人吉ＩＣ前
柳瀬バス停
球磨中央高校
錦町役場
おかどめ幸福駅裏
あさぎり駅前
多良木町武道館
湯前駅　　

15：20
15：27
15：37
15：42
15：50
16：00
16：05
16：20
16：30

人吉駅発
ファミマ人吉ＩＣ前
柳瀬バス停
球磨中央高校
錦町役場
おかどめ幸福駅裏
あさぎり駅前
多良木町武道館
湯前駅

15：30
15：37
15：47
15：52
16：00
16：10
16：15
16：30
16：40

※　変更は夏休み終了後も土曜日の運用として継続となります。

くま川鉄道株式会社　企画営業課

TEL 0966-23-5011　FAX 0966-23-3897
Eメール　kikaku@kumagawa-rail.com


